
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «ЗО» серпня 2024 року №37-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «ЗО» серпня 2024 
року, протокол №49,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 36 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14384566 1329325 Величко Світлана Вікторівна 050347 B21 16.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140605 Дошкільна 
освіта

111,400

2 14253651 1329325 Клець Тетяна Петрівна 032605 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143821 Дошкільна 
освіта

115,400

3 14286374 1329325 Корінчук Анастасія Сергіївна 050372 B21 16.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013815 Дошкільна 
освіта

113,800

4 14425196 1329325 Котельчук Аліна Юріївна 138137 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016261 Дошкільна 
освіта

112,000

5 14284953 1329325 Куніцка Катерина Миколаївна 138142 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045834 Дошкільна 
освіта

115,700

6 14348367 1329325 Сачанюк Анна Сергіївна 45204453 BC 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054565 Дошкільна 
освіта

117,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14343263 1387970 Євік Оксана Валентинівна 10042817 MB 27.03.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0194201 Дошкільна 
освіта

129,800

2 14355776 1387970 Рицко Жанна Ростиславівна 32103981 BC 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

135,800

3 14383877 1387970 Шовка Тетяна Володимирівна 36673048 BC 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

153,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14411487 1303766 Андрюшина Інна Павлівна 036518 C15 27.06.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

140,000

2 14375722 1303766 Гдира Іван Васильович 35117174 BC 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0162367 Початкова 
освіта

133,800

3 14294065 1303766 Клімович Ірина Анатоліївна 46652158 BC 26.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0243018 Початкова 
освіта

132,200

4 14285322 1303766 Кравчук Павло Володимирови
ч

029420 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Початкова 
освіта

138,000

5 14522023 1303766 Піхоцька Христина Юріївна 47781434 BK 31.12.2014 
Диплом магістра

Початкова 
освіта

152,000

6 14416923 1303766 Якобюк Надія Вікторівна 47461550 BC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

138,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14366483 1295217 Березюк Богдана Романівна 032610 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200300 Початкова 
освіта

118,500

2 14443336 1295217 Градовий Володимир Володимирови
ч

36664508 BC 25.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262730 Початкова 
освіта

116,700

3 14491814 1295217 Козак Катерина Олегівна 138576 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130461 Початкова 
освіта

118,900

4 14517221 1295217 Марчук Оксана Вікторівна 032709 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057366 Початкова 
освіта

112,400

5 14391271 1295217 Нагорна Катерина Олександрівна 139625 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139845 Початкова 
освіта

119,900

6 14514802 1295217 Смага Катерина Миколаївна 139623 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144201 Початкова 
освіта

123,500

4



7 14475557 1295217 Сторожинська Марія Романівна 138543 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049633 Початкова 
освіта

120,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14415337 1350785 Борисюк Людмила Василівна

37364220 PB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

148,000

2 14255321 1350785 Грицюк Марія Василівна

45397130 PB 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

129,000

6



3 14453299 1350785 Дзеблюк Софія Віталіївна

139618 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066519 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

127,800

4 14324199 1350785 Ляшук Оксана Володимирівна

29993221 PB 26.06.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

147,000

5 14461527 1350785 Нестерук Вікторія Олександрівна

032619 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264594 Середня освіта. 
Українська 
мова та 
література. 
Світова 
література

125,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14316413 1359217 Боднар Анжела Володимирівна

150253 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233959 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

129,100

2 14448229 1359217 Давидюк Олена Володимирівна

150255 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155372 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

142,500

8



3 14410550 1359217 Кухта Наталія Володимирівна

073970 M17 12.07.2017 
Диплом магістра

2024р. - 0103569 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

151,400

4 14415132 1359217 Михайлюк Олексій Вікторович

125321 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0036560 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

151,800

5 14256965 1359217 Павлюк Олена Володимирівна

133912 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

154,000

6 14399643 1359217 Прихідько Мар`яна Ярославівна

45465735 BC 26.06.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0171061 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

128,100

7 14249450 1359217 Рослова Юлія Юріївна

063518 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058631 Середня освіта. 
Англійська 
мова та 
зарубіжна 
література

133,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14434998 1355193 Гергола Аліна Василівна
030426 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0264573 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

128,800

2 14341520 1355193 Корсакова Яна Віталіївна
149281 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003720 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

139,100

3 14462671 1355193 Мельничук Ольга Валеріївна
106523 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256408 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

127,400

4 14521497 1355193 Новосад Олександр Анатолійович
21160451 BC 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0264730 Середня освіта. 
Історія, 
правознавство

141,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

016 Спеціальна освіта/016.02 Корекційна 
психопедагогіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14334957 1357528 Войтович Дар`я Вікторівна 143783 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083452 Корекційна 
психопедагогіка

144,800

2 14387981 1357528 Воронова Анастасія Ігорівна 163050 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209470 Корекційна 
психопедагогіка

155,400

3 14418614 1357528 Коновалова Єва Андріївна 124195 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199415 Корекційна 
психопедагогіка

128,300

4 14380163 1357528 Кригіна Алла Миколаївна 27274160 AP 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка

170,000

5 14487641 1357528 Лех Марія Іванівна 085180 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Корекційна 
психопедагогіка

166,000

6 14491074 1357528 Логвинова Юлія Федорівна 45036449 BK 05.06.2013 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0082130 Корекційна 
психопедагогіка

116,300

11



7 14329065 1357528 Мартинюк Віта Русланівна 138136 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0171564 Корекційна 
психопедагогіка

106,400

8 14453498 1357528 Михалевич Софія Михайлівна 147999 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083640 Корекційна 
психопедагогіка

120,100

9 14290707 1357528 Стельмащук Вікторія Вікторівна 029938 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0170833 Корекційна 
психопедагогіка

159,000

10 14395712 1357528 Шидловська Ганна Олегівна 016342 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241949 Корекційна 
психопедагогіка

130,800

11 14434851 1357528 Яніцька Оксана Петрівна 155064 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041074 Корекційна 
психопедагогіка

129,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

016 Спеціальна освіта/016.02 Корекційна 
психопедагогіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14321481 1357527 Воробей Наталія Миколаївна 11787936 PB 01.07.1999 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка

140,000

2 14436412 1357527 Галян Наталія Степанівна 189563 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Корекційна 
психопедагогіка

151,600

3 14331490 1357527 Гвоздецька Юлія Олегівна 024830 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Корекційна 
психопедагогіка

146,200

4 14355625 1357527 Головенко Наталія Сергіївна 007961 ЛCBE 26.06.1996 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка

140,400

5 14357964 1357527 Голян Людмила Андріївна 21400224 BC 04.03.2003 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка

176,000

6 14290911 1357527 Денисенко Галина Василівна 47233998 BC 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0143041 Корекційна 
психопедагогіка

134,800

13



7 14254902 1357527 Дубина Наталія Вікторівна 42728872 BC 30.05.2012 
Диплом магістра

Корекційна 
психопедагогіка

152,800

8 14340343 1357527 Матішинець Ольга Тарасівна 38591713 BC 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка

143,000

9 14433148 1357527 Романів Любов Василівна 41336016 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка

139,600

10 14436670 1357527 Садова Ірина Ярославівна 012718 ЛПBC 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0254532 Корекційна 
психопедагогіка

142,200

11 14408500 1357527 Цимбалюк Інна Валеріївна 39550691 BC 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

Корекційна 
психопедагогіка

145,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14386833 1303659 Бортнік Юлія Аркадіївна 42722718 BC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079829 Фізична 
культура і спорт

132,600

2 14358295 1303659 Горохоль Руслан Борисович 005303 MBHX 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

148,000

3 14436564 1303659 Подзізей Олег Олегович 029735 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Фізична 
культура і спорт

151,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14346156 1292997 Гонікман Марта Михайлівна 163322 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129184 Фізична 
культура і спорт

144,400

2 14286780 1292997 Кремельська Марія Павлівна 140067 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068946 Фізична 
культура і спорт

161,200

3 14393095 1292997 Кухтій Ірина Вікторівна 140312 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082481 Фізична 
культура і спорт

145,200

4 14467983 1292997 Мандрикіна Тетяна Богданівна 171082 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057410 Фізична 
культура і спорт

143,400

5 14436798 1292997 Оксентюк В`ячеслав Миколайович 85007128 MB 02.06.2012 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

140,000

6 14514213 1292997 Ольшевський Ярослав Юрійович 149354 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029901 Фізична 
культура і спорт

138,200

16



7 14356110 1292997 Сало Михайло Ігорович 089086 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

155,000

8 14408257 1292997 Сорочук Анастасія Олександрівна 140306 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130726 Фізична 
культура і спорт

154,000

9 14340702 1292997 Тимощук Аделіна Олегівна 032594 B24 20.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151210 Фізична 
культура і спорт

133,600

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14373715 1388473 Колесниченко Кароліна Вікторівна
36996575 BC 04.07.2009 
Диплом магістра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

179,000

2 14293949 1388473 Матвійчук Катерина Олександрівна
118737 C17 22.09.2017 
Диплом спеціаліста

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

135,000

3 14522466 1388473 Солопатич Тетяна Савівна
124926 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228885 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

148,400

18



4 14426203 1388473 Стащук Олена Володимирівна
27845975 BC 30.06.2005 
Диплом магістра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

155,000

5 14405709 1388473 Фатенок-
Ткачук Алла Олександрівна

000035 ЛABC 02.07.1997 
Диплом спеціаліста

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

121,000

6 14356242 1388473 Швець Віта Миколаївна
026951 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

148,000

7 14426576 1388473 Шматковська Тетяна Олександрівна
28066875 BC 25.06.2005 
Диплом магістра

Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

153,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14301350 1361651 Батакова Надія Олександрівна
106510 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165764 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

117,800

2 14387146 1361651 Бхарадвадж Лариса Олександрівна
32469364 TE 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

158,000

3 14353784 1361651 Гнатюк Андрій Олександрович
005013 B23 21.02.2023 
Диплом бакалавра

Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

158,000

20



4 14268332 1361651 Іващук Яна Василівна
135749 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142420 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

170,200

5 14269199 1361651 Козачук Вікторія Вікторівна
135748 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044275 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

178,600

6 14350684 1361651 Кулик Ольга Василівна
10036 22.06.2020 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0187413 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

156,000

7 14491507 1361651 Паркасевич Ольга Романівна
095822 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024978 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

160,400

8 14307559 1361651 Склярова Ліана Євгенівна
061666 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076621 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

132,800

9 14477255 1361651 Федина Владислава Зіновіївна
063147 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150049 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

134,600

10 14298234 1361651 Шепшелей Катерина Костянтинівна
135746 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142532 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

142,000

11 14393269 1361651 Ящук Марія Ігорівна
135737 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084117 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

172,400

12 14299088 1361651 Ящук Ольга Миколаївна
135657 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022794 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

180,800

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14283932 1303661 Антонюк Олена Анатоліївна 096140 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія 143,000

2 14303063 1303661 Баранович Максим Володимирови
ч

154720 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075858 Психологія 155,400

3 14321663 1303661 Большакова Дарія Андріївна 175566 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082425 Психологія 154,000

4 14466328 1303661 Гараненко Катерина Володимирівна 137710 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250402 Психологія 129,400

5 14440123 1303661 Годлевська Анастасія Олександрівна 030645 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185830 Психологія 132,000

6 14343744 1303661 Даниш Олена Юріївна 052669 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177919 Психологія 116,400

22



7 14365657 1303661 Зубер Павло Володимирови
ч

059724 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116087 Психологія 122,600

8 14408901 1303661 Козак Анна Володимирівна 030647 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185562 Психологія 130,900

9 14304756 1303661 Кондрацька Валерія Володимирівна 178363 B24 04.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0241867 Психологія 118,900

10 14514039 1303661 Кримусь Марина Володимирівна 138550 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110395 Психологія 129,100

11 14429319 1303661 Мар`юк Крістіна Олександрівна 036806 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200334 Психологія 115,400

12 14469334 1303661 Мудрик Катерина Дмитрівна 122288 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224800 Психологія 156,400

13 14251240 1303661 Нежильська Світлана Олегівна 12726909 XA 20.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0064556 Психологія 149,400

14 14517715 1303661 Нестерук Іванна Петрівна 138151 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048261 Психологія 139,300

15 14533314 1303661 Олексіюк Світлана Сергіївна 139819 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118124 Психологія 138,400

16 14440747 1303661 Панчук Катерина Андріївна 144323 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250291 Психологія 118,300

17 14411779 1303661 Потоцький Максим Миколайович 10056111 MB 28.06.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0014359 Психологія 121,500

18 14439308 1303661 Скороход Лілія Олександрівна 138538 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110043 Психологія 129,200

19 14345239 1303661 Тивонюк Ірина Валеріївна 237877 B16 08.07.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003037 Психологія 129,100

20 14441031 1303661 Ткачів Ольга Зенонівна 37409640 BK 06.07.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0251488 Психологія 152,000

21 14356020 1303661 Федорчук Ольга Петрівна 027755 M21 03.03.2021 
Диплом магістра

Психологія 134,400

22 14415572 1303661 Чепелюк Анна Олександрівна 139881 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122311 Психологія 135,100

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14505126 1388468 Мазурок Іванна Миколаївна 41799644 KB 29.07.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0231828 Менеджмент 
організацій

162,200

2 14491022 1388468 Новак Діана Павлівна 137602 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111745 Менеджмент 
організацій

149,000

3 14490000 1388468 Новак Руслан Ростиславович 027001 C17 23.06.2017 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0119270 Менеджмент 
організацій

129,000

4 14380669 1388468 Яковук Тетяна Іванівна 25700787 PB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0195489 Менеджмент 
організацій

155,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14243412 1330296 Антонюк Анастасія Дмитрівна 125986 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069858 Право 125,800

2 14384378 1330296 Архипчук Василь Володимирови
ч

125976 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 125,000

3 14357198 1330296 Басюк Дмитро Володимирови
ч

125965 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037604 Право 123,400

4 14377113 1330296 Волчук Надія Юріївна 126040 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018304 Право 135,300

5 14312904 1330296 Гаврилюк Юлія Миколаївна 089050 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011973 Право 125,500

6 14414562 1330296 Гринчишин Артем Володимирови
ч

008881 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187770 Право 128,100

25



7 14286751 1330296 Гурачевська Еліна Ігорівна 227463 B17 10.07.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210556 Право 138,800

8 14340671 1330296 Дем`янік Дарина Петрівна 142687 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029462 Право 143,700

9 14329072 1330296 Дикун Яна Василівна 125960 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101618 Право 128,200

10 14327169 1330296 Загородня Ганна Анатоліївна 126015 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088615 Право 123,500

11 14421683 1330296 Зубко Жанна Василівна 067926 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109847 Право 124,300

12 14373718 1330296 Зубрицька Анна Миколаївна 126036 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116604 Право 126,400

13 14412010 1330296 Кисляк Анастасія Русланівна 112481 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056586; 2024р. - 
0084568

Право 135,900

14 14468476 1330296 Король Максим Русланович 184042 B21 03.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259716 Право 130,000

15 14337626 1330296 Кострубський Михайло Андрійович 112498 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067405 Право 139,300

16 14385561 1330296 Котяй Олександра Миколаївна 142656 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020147 Право 140,800

17 14405535 1330296 Кримнюк Артем Віталійович 11023700 MB 28.02.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106727 Право 143,800

18 14429110 1330296 Кузьмич Сергій Олександрович 107830 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199826 Право 135,300

19 14504816 1330296 Кузьмук Софія Юріївна 126027 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097024 Право 125,300

20 14414145 1330296 Лелявська Софія Василівна 126035 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Право 146,000

21 14354066 1330296 Лінчук Артур Олегович 146868 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

Право 131,000

22 14529416 1330296 Ляшук Уляна Олександрівна 126006 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114383 Право 129,700

23 14257223 1330296 Маринець Ярослава Андріївна 044962 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052109 Право 131,900

24 14385144 1330296 Матвійчук Яна Олександрівна 137819 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Право 137,000

26



25 14439616 1330296 Мірковська Катерина Олексіївна 126039 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037147 Право 125,200

26 14437178 1330296 Мосюк Іванна Сергіївна 006902 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134198 Право 137,000

27 14337376 1330296 Найдьонова Єлизавета Ігорівна 125961 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113926 Право 122,700

28 14435997 1330296 Наконечний Андрій Валерійович 008923 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128421 Право 123,300

29 14246221 1330296 Оксентюк Аліна Юріївна 125997 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020164 Право 148,000

30 14263802 1330296 Оксентюк Катерина Олександрівна 060429 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048068 Право 131,500

31 14302720 1330296 Петровська Наталія Миколаївна 126031 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020222 Право 128,100

32 14339082 1330296 Пукля Юлія Андріївна 126038 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040808 Право 129,400

33 14329228 1330296 Сахарнян Ольга Валеріївна 125973 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113215 Право 143,000

34 14405581 1330296 Смітюх Микола Олександрович 20003674 MB 21.06.2008 
Диплом бакалавра

Право 139,000

35 14321915 1330296 Сологуб Ярослав Леонідович 42131533 KP 07.04.2012 
Диплом бакалавра

Право 150,200

36 14277784 1330296 Ткачук Руслан Валерійович 113709 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Право 195,000

37 14515680 1330296 Хмель Ангеліна Тарасівна 020111 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0201459 Право 128,500

38 14344757 1330296 Юхимчук Соломія Миколаївна 126018 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088509 Право 151,600

39 14319201 1330296 Юшко Анастасія Володимирівна 125999 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051390 Право 130,500

40 14335336 1330296 Ярошук Наталія Сергіївна 126000 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023428 Право 133,200

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14484521 1295511 Бобрик Катерина Леонтіївна 131692 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234058 Лабораторна 
діагностика

154,400

2 14373408 1295511 Кавас Софія Миколаївна 145288 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108545 Лабораторна 
діагностика

143,000

3 14533405 1295511 Лавришик Дарина Михайлівна 130519 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220492 Лабораторна 
діагностика

162,800

4 14367687 1295511 Марущик Алла Леонідівна 040599 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149958 Лабораторна 
діагностика

146,600

5 14439783 1295511 Симчук Ірина Юріївна 040601 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196163 Лабораторна 
діагностика

150,200

6 14394440 1295511 Сподинюк Лілія Вікторівна 040598 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150061 Лабораторна 
діагностика

146,200

28



7 14329443 1295511 Царук Дарина Сергіївна 131690 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042804 Лабораторна 
діагностика

147,200

8 14275675 1295511 Цьось Вікторія Олександрівна 134790 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158445 Лабораторна 
діагностика

137,400

9 14363816 1295511 Шемейко Анастасія Василівна 130378 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100979 Лабораторна 
діагностика

126,400

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14528718 1414797 Артишук Богдана Олександрівна
080279 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240455 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

115,200

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14438363 1301373 Мазурок Софія Ігорівна
026138 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155223 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

150,200

2 14363907 1301373 Скриннікова Вікторія Петрівна
32978729 KB 31.07.2007 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

150,000

3 14373070 1301373 Стеренчук Іван Іванович
149272 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265919 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

153,000

31



4 14348309 1301373 Трохимчук Богданна Дмитрівна
054755 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058721 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

133,000

5 14363909 1301373 Шевчук Наталія Миколаївна
44206769 KB 20.05.2013 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

146,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14456436 1292303 Бурда Христина Володимирівна 155046 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063831 Державна 
служба

144,100

2 14407466 1292303 Бусел Іванна Миколаївна 155078 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075438 Державна 
служба

147,400

3 14437009 1292303 Васенда Олеся Володимирівна 141396 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121455 Державна 
служба

142,100

4 14498526 1292303 Гацюк Юлія Володимирівна 032673 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137698 Державна 
служба

120,000

5 14486708 1292303 Клець Софія Дмитрівна 142367 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109091 Державна 
служба

160,000

6 14410462 1292303 Крусанова Олександра Миколаївна 154688 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034744 Державна 
служба

114,900

33



7 14389940 1292303 Міщук Богдана Андріївна 175559 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197627 Державна 
служба

136,000

8 14474315 1292303 Наумчук Дарина Олександрівна 098229 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173979 Державна 
служба

163,000

9 14418260 1292303 Слуцька Дарина Анатоліївна 144186 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050957 Державна 
служба

148,300

10 14300045 1292303 Тишкун Світлана Іванівна 154690 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029180 Державна 
служба

122,500

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14404608 1385079 Нерода Олександр Миколайович 052667 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Державна 
служба

154,000

2 14436457 1385079 Шундурук Юлія Максимівна 36929068 BC 02.07.2009 
Диплом магістра

Державна 
служба

153,200

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 37-С(з)

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14437094 1303964 Подзізей Олег Олегович 029735 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Державна 
служба

136,000

2 14358767 1303964 Поліщук Наталія Володимирівна 071599 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

151,000

3 14325793 1303964 Шевчук Юрій Андрійович 001186 ЛП 14.07.1997 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

147,000

36


	Накази_ост 3
	Наказ 37-С(з) від 30 серпня 2024 р.

